
 

 



 

Praha 1 

● Poskytují více služeb  

○ ADITEA s.r.o. psychiatrie, dětská psychiatrie, psychoterapie, adiktologie, 
sociální rehabilitace 

○ ESET, psychoterapeutická a psychosomatická klinika s.r.o. – klinický psycholog 
(dospělí i děti), psychiatrie, denní stacionář, psychoterapie 

○ PsyQuo, s.r.o. – klinický psycholog (děti i dospělí), dětská a dorostová 
psychiatrie, psychiatrie 

○ Nemocnice Na Františku – klinický psycholog, psychiatrie 
○ PROPSYCHE s.r.o.  – klinický psycholog (děti i dospělí), psychiatrie 
○ SANANIM z. ú., CADAS, Adiktologická ambulance – návykové nemoci, 

lékařská psychoterapie, klinický psycholog, psychiatrie 
○ Centrum hladina- psychoterapie, psychologické poradenství  
○ Prague Pride - poradna pro LGBT+ 

● Psychiatrie 

○ Ambulance ORIGANUM s.r.o. – dětská a dorostová psychiatrie, psychiatrie 
○ Dětská psychiatrie DaR, s.r.o. – dětská a dorostová psychiatrie, psychiatrie 
○ MUDr. Ivana Růžičková – dětská a dorostová psychiatrie, psychiatrie 
○ PRoduši s.r.o. – dětská a dorostová psychiatrie, psychiatrie 
○ Elite Medical s.r.o. – psychiatrie 
○ GONA spol. s r.o.  – psychiatrie, sexuologie 
○ GynCare Praha spol. s r.o.  – psychiatrie, sexuologie 
○ Klinické centrum Praha s.r.o. – psychiatrie 
○ MAHONY PHARMA a.s. – psychiatrie 
○ Městská poliklinika Praha – psychiatrie 
○ MUDr. Dana Dufková – psychiatrie 
○ MUDr. Irena Sgallová – psychiatrie 
○ MUDr. Marcela Němcová – psychiatrie 
○ MUDr. Martin Černý – psychiatrie 
○ MUDr. Milada Klabochová –  návykové nemoci, psychiatrie 
○ MUDR.KAREL ŠILHÁN – psychiatrie 
○ Neuropsychiatrie Petrská, s.r.o. – psychiatrie 
○ Psychiatrie a psychoterapie MUDr. Holub & MUDr. Holubová s.r.o. – 

psychiatrie 
○ Psychiatrie BK, s.r.o. – psychiatrie 
○ SANATUS s.r.o.  – psychiatrie 

 

 



 

● Klinická psychologie  

○ ALENA PALOUŠOVÁ, PHDR. – klinický psycholog 
○ PhDr. Lenka Burdová – klinický psycholog (děti i dospělí) 
○ PhDr. Václava PROBSTOVÁ, CSc., Klinická psychologie 
○ Poliklinika Revoluční  – klinický psycholog (děti i dospělí) 
○ Cetera  – klinický psycholog 
○ Devatero poradenství s.r.o.  – klinický psycholog 
○ Medivia s.r.o. – klinický psycholog 
○ PhDr. Jaroslava Kaněrová – klinický psycholog 
○ PhDr. Miloš Kajuk – klinický psycholog (děti i dospělí) 
○ Klinická psychologie, dětská klinická psychologie a psychoterapie s.r.o. – 

klinický psycholog (děti i dospělí) 
○ RECOVERY INNOVATION s.r.o.  – klinický psycholog (děti i dospělí) 
○ PhDr.Václava Marcineková, Psychologická ordinace – klinický psycholog 
○ Psychologická ordinace s. r. o.  – klinický psycholog 

● Dětská psychoterapie  

○ Mgr. Martina Blažková - dětská psychoterapie ZŠ 1. stupeň i 2. stupeň 
(systémové a systemické) 

○ Mgr. Lenka Brožková - dětská psychoterapie předškoláci + ZŠ 1. stupeň i 2. 
stupeň (integrativní a eklektická) 

○ Mgr. et. Bc. Eva Chybíková - dětská psychoterapie ZŠ 2. stupeň 
(humanistická)  

○ Mgr. Jana Gál M.A. - dětská psychoterapie ZŠ 2. stupeň (hlubinná)  
○ Mgr. Radek Hodoval - dětská psychoterapie ZŠ 2. stupeň (humanistická) 
○ Mgr. Markéta Holátková - dětská psychoterapie ZŠ 1. stupeň i 2. stupeň 

(hlubinná)  
○ Mgr. Barbora Hurtišová - dětská psychoterapie ZŠ 2. stupeň (systémové a 

systemické)  
○ Mgr. Petra Jonášová DiS. - dětská psychoterapie ZŠ 2. stupeň (humanistická)  
○ PhDr. Gabriela Kloudová - dětská psychoterapie ZŠ 2. stupeň (KBT) 
○ Mgr. Michal Kniha - dětská psychoterapie ZŠ 1. stupeň i 2. stupeň 

(humanistická)  
○ Mgr. Jan Kudry, Ph.D. - dětská psychoterapie ZŠ 1. stupeň i 2. stupeň 

(hlubinná)  
○ Mgr. Tereza Malimánková - dětská psychoterapie ZŠ 2. stupeň (hlubinná)  
○ Mgr. Maryna Shustykova - dětská psychoterapie ZŠ 2. stupeň (hlubinná)  
○ Mgr. Miluše Suntychová - dětská psychoterapie ZŠ 2. stupeň (humanistická)  

 



 

○ Ing. Gabriela Štiková - dětská psychoterapie ZŠ 1. stupeň i 2. stupeň 
(systémové a systemické)  

● Psychoterapie pro dopělé 

○ Mgr. Eva Aberlová - psychoterapie (systémové, systemické a komunikační 
pojetí)  

○ Mgr. Kristina Afanasyeva - psychoterapie (kognitivně-behaviorální)  
○ Mgr. Klára Bahník Trefná - psychoterapie (kognitivně-behaviorální)  
○ Mgr. Jan Baldessar Formánek - psychoterapie (zaměřená na tělo)  
○ Mgr. Miroslava Barcalová - psychoterapie (hlubinná) 
○ Mgr. Petr Bednařík - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Tereza Ráchel Bícová - psychoterapie (systémové, systemické a 

komunikační pojetí)  
○ Mgr. Martina Blažková - psychoterapie (systémové, systemické a komunikační 

pojetí)  
○ Mgr. Gabriela Böhmová - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. Karolína Borecká - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Lucie Brandtlová - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. Ľuba Brožek - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Lenka Brožková - psychoterapie (integrativní a eklektické pojetí)  
○ Mgr. Kateřina Cabalková - psychoterapie (systémové, systemické a 

komunikační pojetí)  
○ Mgr. Dominika Čechová - psychoterapie (hlubinná) 
○ Mgr. et. Mgr. Bc. Šárka Červinková - psychoterapie (hlubinná) 
○ Mgr. et. Bc. Eva Chybíková - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Kateřina Čiberová - psychoterapie (kognitivně-behaviorální)  
○ Mgr. Martina Frintová – psychoterapie (integrativní a eklektické pojetí)  
○ Mgr. Tomáš Fris - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. Jana Gál - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. Naďa Gubová - psychoterapie (systémové, systemické a komunikační 

pojetí)  
○ Mgr. Jana Hablovičová - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. Iveta Hlaváčová - psychoterapie (systémové, systemické a komunikační 

pojetí)  
○ Mgr. Radek Hodoval - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Markéta Holátková - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. František Horák - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Hana Horáková - psychoterapie (hlubinná) 

 



 

○ Mgr. Barbora Hurtišová - psychoterapie (systémové, systemické a 
komunikační pojetí)  

○ Mgr. David Janík - psychoterapie (systémové, systemické a komunikační 
pojetí)  

○ Mgr. Linda Járová - psychoterapie  
○ Mgr. Ondřej Jedlička - psychoterapie (humanistická) 
○ Mgr. Zuzana Jiráček Fillingerová - psychoterapie (zaměřená na tělo) 
○ Mgr. Kristýna Kinkalová - psychoterapie (humanistická) 
○ Mgr. Gabriela Kloudová - psychoterapie (kognitivně-behaviorální)  
○ Mgr. Tomáš Klumpar - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. Daniela Kmetonyová - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Michal Kniha - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Hana Kočová - psychoterapie (hlubinná) 
○ Mgr. Renata Kolářová - psychoterapie (hlubinná)  
○ PhDr. Soňa Komárková - psychoterapie (integrativní a eklektické pojetí)  
○ Mgr. Tereza Králová - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Hana Křížová - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Marek Kučera - psychoterapie (systémové, systemické a komunikační 

pojetí)  
○ Mgr. Jan Kudry - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. Marta Kupčíková - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Andrea Květoňová - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. Minh Ngoc Mai - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. Tereza Malimánková - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. Radek Markus - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Viktorie Marušková - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Elena Mešková - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Jana Mladá - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Matyáš Müller - psychoterapie (zaměřená na tělo)  
○ Mgr. Jana Olšáková - psychoterapie (systémové, systemické a komunikační 

pojetí)  
○ Mgr. Helena Opletalová - psychoterapie (zaměřená na tělo)  
○ Mgr. Galina Pavlíčková - psychoterapie (integrativní a eklektické pojetí) 
○ Mgr. Pavlína Prekopová - psychoterapie (systémové, systemické a 

komunikační pojetí)  
○ Mgr. Lucie Řádková - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Marika Řežábková - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Zuzana Rojíková - psychoterapie (humanistická)  

 



 

○ Mgr. Martina Salamonová - psychoterapie (systémové, systemické a 
komunikační pojetí)  

○ Mgr. Adéla Sauerová - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Veronika Sedmíková - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. Štěpán Smolík - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Vojtěch Šrámek - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Gabriela Štiková - psychoterapie (systémové, systemické a komunikační 

pojetí)  
○ Mgr. Jitka Taušová - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Karolína Tobiašová - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Adéla Tuttas - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Tereza Uhlíková - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Barbora Uhlová - psychoterapie (systémové, systemické a komunikační 

pojetí) Praha 1 
○ Mgr. Pavel Vacek - psychoterapie (systémové, systemické a komunikační 

pojetí)  
○ Mgr. Hana Váchová - psychoterapie (humanistická) 
○ Mgr. Petra Vávrová - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Lia Větvičková - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Vanessa Vondrová - psychoterapie (systémové, systemické a 

komunikační pojetí) 
○ Mgr. Miroslav Vosmik - psychoterapie (systémové, systemické a komunikační 

pojetí)  
○ Mgr. Jana Vyskočilová - psychoterapie (kognitivně-behaviorální)  

● Psychologické a sociální poradenství  

○ Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 1, 2 a 4 
○ Poradna Praha - centrum psychologie a psychoterapie 
○ Centrum sociálních služeb - poradny pro rodinu, manželství a mezilidské 

vztahy (PhDr. Kristina Černá, JUDr. Jan Mach) 
○ Lata - poradenství 

 

 



 

Praha 2 

● Poskytují více služeb 

○ Všeobecná fakultní nemocnice v Praze, Psychiatrická klinika, Sexuologický 
ústav – klinický psycholog, psychosomatika, dětská a dorostová psychiatrie, 
psychiatrie, sexuologie, adiktologie 

○ ADITEA s.r.o. – lékařská psychoterapie, klinický psycholog, dětská a 
dorostová psychiatrie, psychiatrie 

○ Soukromá klinika LOGO s.r.o. – klinický psycholog (děti i dospělí), dětská a 
dorostová psychiatrie, psychiatrie 

○ TH klinika s.r.o. – klinický psycholog, dětská a dorostová psychiatrie, 
psychiatrie 

○ Centrum komplexní péče Roseta s.r.o. – klinický psycholog, psychosomatika, 
psychiatrie 

○ Dopravní zdravotnictví a.s., Nemocnice s poliklinikou Praha Italská  – klinický 
psycholog, psychiatrie 

○ Therapia Viva s.r.o. – klinický psycholog, psychiatrie 
○ Truce s.r.o. – klinický psycholog, psychiatrie, adiktologie 
○ Fokus Praha, z.ú., CDZ Praha Podskalí – klinický psycholog, psychiatrie 
○ Středisko psychoterapeutických služeb Břehová s.r.o.  – klinický psycholog, 

psychiatrie 
○ Dům tří přání  

● Psychiatrie 

○ MUDr. Alena Gayová s.r.o. – dětská a dorostová psychiatrie, psychiatrie 
○ Ladmed psychiatrie-psychoterapie s.r.o.  – dětská a dorostová psychiatrie, 

psychiatrie 
○ Aava Care s.r.o. – psychiatrie 
○ Andara, s.r.o. – psychiatrie 
○ Euthymie Praha s.r.o. – psychiatrie 
○ Centrum sportovní medicíny z.s. – psychiatrie 
○ Lydux-Psychiatrie s.r.o. – psychiatrie 
○ MediStar s.r.o. – psychiatrie 
○ MUDr. Alena Baxová – psychiatrie 
○ MUDr. Alena Lambertová Ph.D. – psychiatrie 
○ MUDr. Dana Holubová – psychiatrie 
○ MUDr. Dana Kodišová – psychiatrie 
○ MUDr. Eva Lednická – psychiatrie 
○ MUDr. Gabriela Šivicová – psychiatrie 

 



 

○ MUDr. Ivetta Serbinová s.r.o. – psychiatrie 
○ MUDr. Mária Vrbová – psychiatrie 
○ MUDr. Martina Kašpárková, Psychiatrická ambulance – psychiatrie 
○ MUDr. Michal Risler – psychiatrie 
○ MUDr. Petra Kleinová – psychiatrie 
○ MUDr. Singer psychiatrie, s.r.o. – psychiatrie 
○ MUDr. Svetlana Žuchová Ph.D. – psychiatrie 
○ MUDr. Věra HAŠKOVCOVÁ, Psychiatrická ambulance – psychiatrie 
○ MUDr. Vít Knop – psychiatrie 
○ Poliklinika IPP s.r.o. – psychiatrie 
○ PRAGTIS s.r.o. – psychiatrie 
○ PROGRESSIVE, o.p.s. – psychiatrie 
○ Psychiatrie Vinohrady s.r.o. – psychiatrie 

● Klinická psychologie 

○ PhDr. Magdalena Nováková – klinický psycholog 
○ Mgr. Šárka Bezvodová, Soukromá psychologická praxe – klinický psycholog 
○ PhDr. Michaela Hapalová – klinický psycholog 
○ Mgr. Jana Hýbnerová – klinický psycholog (děti i dospělí) 
○ Psychologické centrum Praha – klinický psycholog 
○ PhDr. Markéta Karlová - psychologické služby – klinický psycholog 
○ Mgr. Petr Ptáček – klinický psycholog (děti i dospělí) 
○ PsychoLad s.r.o. – klinický psycholog 
○ PhDr. Martin Cipro – klinický psycholog 
○ PhDr. Petra Tichá – klinický psycholog 
○ Mgr. Miroslava Pešlová – klinický psycholog (děti i dospělí) 

● Dětská psychoterapie 

○ PhDr. Veronika Burianová - dětská psychoterapie předškoláci + ZŠ 1. stupeň i 
2. stupeň (hlubinná)  

○ Mgr. Lucie Čechová - dětská psychoterapie předškoláci + ZŠ 1. stupeň i 2. 
stupeň (humanistická)  

○ Mgr. Vlasta Čechová - dětská psychoterapie předškoláci + ZŠ 1. stupeň i 2. 
stupeň (integrativní a eklektická)  

○ Mgr. et Bc. Michaela Dvořáková, Ph.D. - dětská psychoterapie ZŠ 1. stupeň i 
2. stupeň (hlubinná)  

○ PhDr. Monika Dvořáková Ph.D. - dětská psychoterapie ZŠ 1. stupeň i 2. 
stupeň (systémové a systemické)  

○ Mgr. Jana Horáková - dětská psychoterapie předškoláci (hlubinná)  

 



 

○ Mgr. Zuzana Hrušková - dětská psychoterapie předškoláci + ZŠ 1. stupeň i 2. 
stupeň (systémové a systemické)  

○ Mgr. Aneta Mertinová - dětská psychoterapie předškoláci + ZŠ 1. stupeň i 2. 
stupeň (humanistická)  

○ PhDr. Veronika Tesařová - dětská psychoterapie předškoláci + ZŠ 1. stupeň i 
2. stupeň (humanistická)  

○ Mgr. Štěpán Žežula - dětská psychoterapie ZŠ 2. stupeň (hlubinná)  

● Psychoterapie pro dospělé 

○ Mgr. Klaudia Barabášová - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Marie Čech - psychoterapie (systémové, systemické a komunikační 

pojetí) 
○ Mgr. Lucie Čechová - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Vlasta Čechová - psychoterapie (integrativní a eklektické pojetí) 
○ Mgr. Marian Chrasta - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Hana Čížková - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Marta Dobiášová - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. Mgr. et Bc. Michaela Dvořáková, Ph.D. - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. Monika Dvořáková - psychoterapie (systémové, systemické a 

komunikační pojetí)  
○ Mgr. Radka Dydňanská - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Pavla Elischerová - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Barbara Ernest - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Eva Gerlachová - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Markéta Gregorová - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Martin Hajný - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. Lenka Holubcová - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. Zuzana Hrušková - psychoterapie (systémové, systemické a komunikační 

pojetí)  
○ Mgr. Petra Jonášová - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Marie Knoflíčková - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Rita Kočárová - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Jan Konopásek - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. Michaela Kopečková - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. Barbora Krčmářová - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Ing. Tomáš Kvapilík, MBA - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Eva Luongová - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. Aneta Mertinová - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Jiří Motýl - psychoterapie (systémové, systemické a komunikační pojetí)  

 



 

○ Mgr. Zoja Mrázová - psychoterapie (zaměřená na tělo)  
○ Mgr. Michal Nikodem - psychoterapie (systémové, systemické a komunikační 

pojetí)  
○ Mgr. Olga Novotná - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Kateřina Platt - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. Jana Pluhaříková Pomajzlová - psychoterapie (systémové, systemické a 

komunikační pojetí)  
○ Mgr. Monika Ptáková Mohňacká - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. Kristýna Polášková - psychoterapie (humanistická) 
○ Mgr. Jan Puc - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Simona Sedláčková - psychoterapie (systémové, systemické a 

komunikační pojetí)  
○ Mgr. Natalie Sedlická - psychoterapie (integrativní a eklektické pojetí)  
○ Mgr. Lucie Škarvadová - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. Adam Soukup - psychoterapie (systémové, systemické a komunikační 

pojetí)  
○ Mgr. Kateřina Svobodová - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Veronika Talášková - psychoterapie (systémové, systemické a 

komunikační pojetí)  
○ Mgr. Michaela Teplá - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Tea Tesárková - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Veronika Tesařová - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Jarmila Tolimatová - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Barbora Trmalová - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Zuzana Vačkářová - psychoterapie (systémové, systemické a 

komunikační pojetí)  
○ Mgr. Štěpán Žežula - psychoterapie (hlubinná) 

● Psychologické a sociální poradenství  

○ Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 1, 2 a 4 
○ Centrum sociálních služeb Praha - sociálně právní poradenství 
○ Centrum sociálních služeb - poradny pro rodinu, manželství a mezilidské 

vztahy (PhDr. Jitka Douchová, PhDr. Magdalena Dostálová, Mgr. Ivana 
Svobodová, JUDr. Hana Rosenová) 

○ Všeobecná fakultní nemocnice v Praze - centrum krizové péče, poradenství  
○ Spolek SFinga - svépomocná skupina pro lidi trpící sociální fobií, výraznou 

sociální úzkostí nebo vyhýbavou poruchou osobnosti 

 

 



 

Praha 3 

● Poskytují více služeb  

○ MUDr. Olga Kunertová, Ambulance psychiatrie a psychoterapie – klinický 
psycholog, psychiatrie 

○ Psychologie Interse, s.r.o. – Klinický psycholog, dětská a dorostová 
psychiatrie, psychiatrie 

○ Centrum sociálních služeb Praha - Krizové centrum RIAPS – klinický 
psycholog, psychiatrie 

○ Fokus Praha, z.ú. – klinický psycholog, psychiatrie 
○ Golden Age CZ, s.r.o. – klinický psycholog, návykové nemoci, psychiatrie 
○ Klinická psychologie a psychoterapie Praha s.r.o. 
○ Triangl  – sociální a psychologické poradenství v oblasti rodiny, vztahů, 

terapie pro děti a dospívající 

● Psychiatrie 

○ doc. MUDr. Lucie Bankovská Motlová – dětská a dorostová psychiatrie, 
psychiatrie 

○ Esmedicum s.r.o. – dětská a dorostová psychiatrie, psychiatrie 
○ Distribuovaná Klinika s.r.o.  – psychiatrie 
○ Libera Scientia s.r.o. – psychiatrie 
○ MUDr. Alice Holubová – psychiatrie 
○ MUDr. David Holub, Psychiatrická ambulance – psychiatrie 
○ MUDr. Džamila Stehlíková, s.r.o. – psychiatrie 
○ MUDr. Iveta Vaváková – psychiatrie 
○ Psychiatrie Jarov s.r.o. – psychiatrie 
○ Psychiatrie Olšanská s.r.o. – psychiatrie 
○ R - psychiatrie s.r.o. – psychiatrie 
○ Torqim Neo s.r.o. – psychiatrie 
○ MUDr. Věra Strunzová –  lékařská psychoterapie, psychiatrie 

● Klinická psychologie  

○ Mgr. Martin Bayer  – klinický psycholog (děti i dospělí) 
○ Mgr. Lucie Sušická  – klinický psycholog 
○ Naše terapie, s.r.o.  – klinický psycholog (děti i dospělí) 
○ Terapeutika Clinic, s.r.o. – klinický psycholog  
○ J. B. MAYZLÍK s.r.o. – klinický psycholog, sexuologie 
○ Psychologie Hodková s.r.o.  – klinický psycholog (děti i dospělí) 
○ Mgr. Denisa Schücková – klinický psycholog  

 



 

○ Mgr. Tomáš Holcner – klinický psycholog, EMDR, hypnoterapie 
○ Mojeja s.r.o. – klinický psycholog  
○ Psychologické centrum Praha s.r.o. – klinický psycholog 
○ OB klinika a.s. – klinický psycholog, léčba obezity 

● Dětská psychoterapie 

○ Mgr. Jindra Bachmanová - dětská psychoterapie ZŠ 2. stupeň (systémové a 
systemické) 

○ Mgr. Eva Krámová - dětská psychoterapie ZŠ 1. stupeň i 2. stupeň (systémové 
a systemické)  

○ Mgr. Kateřina Macháčková - dětská psychoterapie ZŠ 2. stupeň (integrativní a 
eklektická)  

○ Mgr. Jana Marková - dětská psychoterapie předškoláci + ZŠ 1. stupeň 
(zaměřená na tělo)  

○ Mgr. et Mgr. Veronika Okoduwa - dětská psychoterapie předškoláci + ZŠ 1. 
stupeň i 2. stupeň (KBT) 

● Psychoterapie pro dospělé 

○ Mgr. Jindra Bachmanová - psychoterapie (systémové, systemické a 
komunikační pojetí)  

○ Mgr. Anna Horká - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Iva Kokoška - psychoterapie (systémové, systemické a komunikační 

pojetí)  
○ Mgr. Eva Krámová - psychoterapie (systémové, systemické a komunikační 

pojetí)  
○ Mgr. Miloš Krč - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. Tereza Kubišová - psychoterapie (integrativní a eklektické pojetí)  
○ Mgr. Martin Langpaul - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. Ondřej Majuk - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Eva Nentvichová - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Kateřina Macháčková - psychoterapie (integrativní a eklektické pojetí) 
○ Mgr. Veronika Okoduwa - psychoterapie (kognitivně-behaviorální)  
○ Mgr. Tomáš Rezek - psychoterapie (systémové, systemické a komunikační 

pojetí) 
○ Mgr. Pavla Schönová - psychoterapie (hlubinná) 
○ Mgr. Pavla Státníková - psychoterapie (humanistická)  

● Psychologické a sociální poradenství  

○ Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 3 

 



 

○ Centrum sociálních služeb Praha - psychologické poradenství, rodinná 
psychoterapie 

○ Centrum sociálních služeb - poradny pro rodinu, manželství a mezilidské 
vztahy (Mgr. Tomáš Blaha, Mgr. Michaela Veselá, Mgr. Michaela Šorfová) 

○ Centrum Anabell - poruchy příjmu potravy 
○ Centrum Úsměv mámy -  psychologické poradenství, peer konzultace, 

podpůrné skupiny, intenzivní psychoterapeutické programy 
○ R - Mosty - Sociálně právní poradna 
○ Nenech se - sociální služby věnující se poradenství a pomoci obětem i 

svědkům domácího násilí 
○ Triangl - centrum pro rodinu 
○ Krizové centrum RIAPS (centrum sociálních služeb) 

 

 



 

Praha 4 

● Poskytují více služeb 

○ Fakultní Thomayerova nemocnice – klinický psycholog (děti i dospělí), dětská 
a dorostová psychiatrie, psychiatrie 

○ NÁKEL s.r.o. – klinický psycholog, dětská a dorostová psychiatrie, dětská a 
dorostová psychiatrie, psychiatrie (od 12 do 26 let) 

○ Psychoterapeutická klinika HERMÉS Group, s.r.o.  – psychiatrie, psychoterapie 
○ Zdravotnické zařízení městské části Praha 4, Centrum pomoci závislým – 

klinický psycholog, návykové nemoci, psychiatrie 
○ Zahrada pro duši, příspěvková organizace – klinický psycholog, psychiatrie 
○ Remedis, s.r.o. – klinický psycholog, psychiatrie, adiktolog 
○ Distribuovaná Klinika s.r.o. – klinický psycholog, psychiatrie 
○ Cerad s.r.o., NEO Centrum – klinický psycholog, psychiatrie, adiktolog 
○ GYNEPS - odborní lékaři, spol. s r.o. – klinický psycholog, psychiatrie 
○ Institut klinické a experimentální medicíny – klinický psycholog, psychiatrie 
○ MEDICON a.s., Poliklinika Budějovická – klinický psycholog, psychiatrie 
○ VLAM plus s.r.o.  – klinický psycholog (dospívající a dospělí), psychologické 

poradenství (děti i dospělí) 
○ Denní psychoterapeutické sanatorium Ondřejov 

● Psychiatrie 

○ A-Z Psychiatrie s.r.o. – dětská a dorostová psychiatrie, psychiatrie 
○ CLINTERAP s.r.o.  – psychiatrie 
○ Dům seniorů Michle s.r.o.  – psychiatrie 
○ MS Psychiatrie s.r.o.  – psychiatrie 
○ MUDr. Dagmar Traugottová, CSc.  – psychiatrie 
○ MUDr. Jana Čapková  – psychiatrie 
○ MUDr. Marie Voženílková  – psychiatrie 
○ MUDr. Martina Černá s.r.o.  – psychiatrie 
○ MUDr. Tatiana Semanová  – psychiatrie 
○ MUDr. Tibor Miklóš, Psychiatrická ambulance  – psychiatrie 
○ MUDr. Richard Zajíc – psychiatrie 
○ Psychiatrická a psychoterapeutická praxe s.r.o.  – psychiatrie 
○ Psychosomatika s.r.o.  – psychiatrie 
○ RESPIMED s.r.o.  – psychiatrie 
○ TIPTERA s.r.o.  – psychiatrie 

 

 



 

● Klinická psychologie 

○ Mgr. Jana Emili Zlámaná – klinický psycholog 
○ Nuselská poliklinika –  PhDr. Věra Lhotáková – klinický psycholog 
○ Mgr. Iveta Hrčková – klinický psycholog 
○ Lidsky a logicky s.r.o. – klinický psycholog 
○ Psychologická klinika pro děti a dospělé s.r.o.  – klinický psycholog  
○ Mgr. Lenka Zajícová, psychologická ambulance – klinický psycholog 
○ Klinika Luna s.r.o. – klinický psycholog 
○ Medivia s.r.o. – klinický psycholog 
○ Psychopoint, s.r.o.  – klinický psycholog 
○ Mgr. Pavla Stiburková  – klinický psycholog 
○ S.E.N.A. s.r.o. – klinický psycholog 
○ DĚTSKÉ KRIZOVÉ CENTRUM, z.ú.  – klinický psycholog, zejména pro děti 

týrané, zneužívané, traumatizované atp. 
○ Cerad s.r.o., NEO Centrum – klinický psycholog (závislosti) 

● Dětská psychoterapie 

○ Mgr. Šárka Gabrielová - dětská psychoterapie ZŠ 2. stupeň (hlubinná) 
○ Mgr. Michala Krejčová - dětská psychoterapie ZŠ 2. stupeň (systémové a 

systemické) 
○ Mgr. Kateřina Zemánková - dětská psychoterapie předškoláci + ZŠ 1. stupeň i 

2. stupeň (hlubinná) 
○ Mgr. Kateřina Vojtěchová - dětská psychoterapie ZŠ 1. stupeň (hlubinná) 
○ Mgr. František Matuška - dětská psychoterapie předškoláci + ZŠ 1. stupeň i 2. 

stupeň (systémové a systemické)  

● Psychoterapie pro dospělé 

○ Bc. Tereza Anderssonová - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. et Mgr. Jiří Daníček - psychoterapie (integrativní a eklektické pojetí)  
○ Mgr. Matyáš Fialka - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. Irena Filipová - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Martin Fontán - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Šárka Gabrielová - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. Lenka Herzogová - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Michaela Hniková - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Monika Horváthová - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Aleš Hrubý - psychoterapie (kognitivně-behaviorální)  
○ Mgr. Zuzana Jandová - psychoterapie (integrativní a eklektické pojetí)  

 



 

○ Mgr. Vlasta Komorousová - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. Alice Kourkzi - psychoterapie (integrativní a eklektické pojetí)  
○ Mgr. Michala Krejčová - psychoterapie (systémové, systemické a komunikační 

pojetí)  
○ Mgr. Helena Kuželková - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. Tereza Lindovská - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. František Matuška - psychoterapie (systémové, systemické a 

komunikační pojetí)  
○ Mgr. Anna Motlová - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Alžběta Nová - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Hana Orlíková - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Eva Petráková - psychoterapie (systémové, systemické a komunikační 

pojetí)  
○ Mgr. Kateřina Vojtěchová - psychoterapie (hlubinná) 

● Psychologické a sociální poradenství  

○ Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 1, 2 a 4 
○ Modré dveře - krizová pomoc, psychoterapie, rodinná mediace 
○ Centrum pro děti Mezipatro 
○ Proxima sociale - podpora rodiny 
○ Baobab - skupinové programy, programy pro studenty 
○ Cesta domů - Svépomocné skupiny na podporu lidem, kterým zemřel blízký 

člověk  
○ Sdružení Ondřej - podpůrná svépomocná skupina pro rodinné příslušníky a 

blízké lidí, kteří se potýkají s duševním onemocněním 
○ Klub Doupě - Pro děti, které zažívají nepříznivé sociální situace 
○ Klub Ymkárium -pro děti, které zažívají nepříznivé sociální situace 
○ FamilyHub - terapeutické a poradenské služby zaměřené na individuální 

podporu členů rodin i skupinové terapie 

 

 



 

Praha 5 

● Poskytují více služeb  

○ Fakultní nemocnice v Motole – klinický psycholog (děti i dospělí), dětská a 
dorostová psychiatrie, dětská a dorostová psychiatrie, psychiatrie 

○ MUDr. Ondřej Trojan – klinický psycholog (děti i dospělí), sexuologie, dětská a 
dorostová psychiatrie, psychiatrie 

○ Neurekom s.r.o. –  dětská neurologie, dětská a dorostová psychiatrie, 
psychiatrie, neurologie 

○ Tree Clinic s.r.o. – klinický psycholog, sexuologie, dětská a dorostová 
psychiatrie, psychiatrie 

○ Všeobecná fakultní nemocnice v Praze, Denní sanatorium Horní Palata – 
klinický psycholog, psychiatrie 

○ Psychosomatické centrum Praha s.r.o. – lékařská psychoterapie, klinický 
psycholog, psychosomatika, psychiatrie 

○ Nemocnice Na Homolce – klinický psycholog, psychiatrie, sexuologie 
○ MINDWALK s.r.o. – lékařská psychoterapie, klinický psycholog, psychiatrie 
○ MEDINPLANT, s.r.o. – lékařská psychoterapie, klinický psycholog, psychiatrie 
○ Golden Age CZ, s.r.o. – klinický psycholog, návykové nemoci, psychiatrie 
○ ANIMA Medical a.s., Lékárna U Lávky – klinický psycholog, psychiatrie 
○ Program H plus, a.s. – klinický psycholog (děti i dospělí), psychiatrie 

● Psychiatrie 

○ A-Z Psychiatrie s.r.o. – dětská a dorostová psychiatrie, psychiatrie 
○ Klinika Carpe Bohemia s.r.o. – dětská a dorostová psychiatrie, psychiatrie 
○ MUDr. Jan Klimpl – dětská a dorostová psychiatrie, psychiatrie 
○ MUDr. Petr Pöthe, Psychiatrická ordinace – dětská a dorostová psychiatrie, 

psychiatrie 
○ Psychiatrie MC s.r.o. – dětská a dorostová psychiatrie, psychiatrie 
○ Centrum pohybové medicíny Pavla Koláře, a.s.  – psychiatrie 
○ Centrum zdraví Smíchov s.r.o. – psychiatrie 
○ doc. MUDr. Petr Smolík CSc. – psychiatrie 
○ Domov třetího věku s.r.o., Dům Zity Kabátové – psychiatrie 
○ DUHA psychiatrie s.r.o. – psychiatrie 
○ ESET, psychoterapeutická a psychosomatická klinika s.r.o. – psychiatrie 
○ HOST psychiatrie, s.r.o. – psychiatrie 
○ M&K psychiatrie s.r.o. – psychiatrie 
○ MUDr. Jitka Jamborová, MAYDAY – psychiatrie 
○ MUDr. Petr Zvolský – psychiatrie 

 



 

○ MUDr. Zuzana Pinďáková – psychiatrie 
○ Praglandia s.r.o. – psychiatrie 
○ Psychiatrická ambulance Smíchov s.r.o. – psychiatrie 
○ Psychiatrie GOLD s.r.o. – psychiatrie 
○ Psychiatrie Ke Koulce s.r.o. – psychiatrie 
○ Psychiatrie Řeporyje s.r.o. – návykové nemoci, psychiatrie 
○ Psychoterapie Lukuvka s.r.o. – psychiatrie 
○ Resanima s.r.o. – psychiatrie 
○ TERAPIE.INFO, s.r.o. – psychiatrie 
○ TH klinika s.r.o. – psychiatrie 
○ Therapia Viva s.r.o. – psychiatrie 
○ Torqim Neo s.r.o. – psychiatrie 

● Klinická psychologie  

○ CARPE DIEM BOHEMIA s.r.o. – klinický psycholog (děti i dospělí) 
○ Mgr. Lenka Chválová  – klinický psycholog (děti i dospělí) 
○ Mgr. Jana Němečková  – klinický psycholog 
○ Mgr. Petra Karpíšková  – klinický psycholog 
○ PhDr. Dana Hajná  – klinický psycholog  (děti i dospělí) 
○ PhDr. Zdeněk Petrželka, CSc., Ordinace klinické psychologie a psychoterapie – 

klinický psycholog  (děti i dospělí) 
○ Tmicha Medical s.r.o.  – klinický psycholog 
○ Klinika Jaro s.r.o.  – klinický psycholog 
○ Psychologická klinika pro děti a dospělé s.r.o.  – klinický psycholog   
○ Psychoterapie Anděl s.r.o.  – klinický psycholog (děti i dospělí) 
○ PhDr. Karel Netík CSc.  – klinický psycholog  (děti i dospělí) 
○ PhDr. Marie Valoušková s.r.o.  – klinický psycholog 
○ PhDr. Bernadeta Bechyňová  – klinický psycholog (děti i dospělí) 
○ PhDr. Dagmar Pechová- klinický psycholog 
○ PhDr. Bernadeta Bechyňová- klinický psycholog 
○ PhDr. Narcisa Beránková  – klinický psycholog 
○ PhDr. Marie Valoušková  – klinický psycholog 
○ DiLea Trade, s.r.o.  – klinický psycholog (děti i dospělí) 
○ MEDINPLANT, s.r.o.  – klinický psycholog 
○ Mediterra s.r.o.  – klinický psycholog 

● Dětská psychoterapie 

○ Bc. Petra Brychtová - dětská psychoterapie ZŠ 1. stupeň i 2. stupeň 
(systémové a systemické)  

 



 

○ Mgr. Lucie Bubníková - dětská psychoterapie ZŠ 2. stupeň (systémové a 
systemické)  

○ Mgr. Kateřina Beerová - dětská psychoterapie předškoláci + ZŠ 1. stupeň i 2. 
stupeň (hlubinná)  

○ Mgr. Lenka Fořtová - dětská psychoterapie předškoláci + ZŠ 1. stupeň i 2. 
stupeň (systémové a systemické)  

○ Mgr. Michaela Kešnerová - dětská psychoterapie ZŠ 2. stupeň (hlubinná)  
○ Mgr. Tereza Maková - dětská psychoterapie ZŠ 2. stupeň (integrativní a 

eklektická)  
○ PhDr. Jana Müllerová, Ph.D. - dětská psychoterapie ZŠ 1. stupeň i 2. stupeň 

(systémové a systemické)  
○ Mgr. Anna Rollová - dětská psychoterapie ZŠ 1. stupeň i 2. stupeň 

(systémové a systemické)  
○ Mgr. Jana Růžičková - dětská psychoterapie předškoláci + ZŠ 1. stupeň i 2. 

stupeň (humanistická)  
○ PhDr. Dagmar Skalická - dětská psychoterapie ZŠ 2. stupeň (systémové a 

systemické)  

● Psychoterapie pro dospělé 

○ Mgr. Kateřina Beerová - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. Lucie Bubníková - psychoterapie (systémové, systemické a komunikační 

pojetí)  
○ Mgr. Martina Čiháková - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. Jakub Fiala - psychoterapie (systémové, systemické a komunikační 

pojetí)  
○ Mgr. Iveta Fořtová - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Lenka Fořtová - psychoterapie (systémové, systemické a komunikační 

pojetí)  
○ MUDr. Lucia Grepl Bauerová - psychoterapie (systémové, systemické a 

komunikační pojetí) 
○ Mgr. Lucie Hanžlová - psychoterapie (systémové, systemické a komunikační 

pojetí)  
○ Mgr. Petr Hrdina - psychoterapie (systémové, systemické a komunikační 

pojetí)  
○ Mgr. Klára Jalovcová - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Taťána Jančuk - psychoterapie (kognitivně-behaviorální)  
○ Mgr. Michaela Kešnerová - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. Eva Klimešová - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Viera Kliszová - psychoterapie (hlubinná)  

 



 

○ Mgr. Barbora Kočíková - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. Jana Kotalová - psychoterapie (integrativní a eklektické pojetí)  
○ Mgr. Tereza Maková - psychoterapie (integrativní a eklektické pojetí)  
○ Mgr. Jana Müllerová - psychoterapie (Systémové, systemické a komunikační 

pojetí)  
○ Mgr. Dagmar Pechová - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Helena Petrová - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Jiří Procházka - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Anna Rollová - psychoterapie (systémové, systemické a komunikační 

pojetí)  
○ Mgr. Jana Růžičková - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Ludmila Sedláková - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. Lenka Šimková - psychoterapie (systémové, systemické a komunikační 

pojetí)  
○ Mgr. Dagmar Skalická - psychoterapie (systémové, systemické a komunikační 

pojetí)  

● Psychologické a sociální poradenství  

○ Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 5 
○ Naděje - dluhové poradenství ohrožené děti 
○ Centrum sociálních služeb - poradny pro rodinu, manželství a mezilidské 

vztahy (Mgr. Magdalena Zuzánková (Strouhalová), PhDr. Marek Kučera, PhD., 
Mgr. Martina Salamonová) 

○ Centrum pro rodiny Delta 
 

 



 

Praha 6 

● Poskytují více služeb 

○ Pedopsychiatrie s.r.o. – klinický psycholog (děti i dospělí), dětská a dorostová 
psychiatrie 

○ Klinika terapie stresu s.r.o. – klinický psycholog, psychiatrie 
○ Fokus Praha, z.ú. – klinický psycholog, psychiatrie 
○ Prev-Centrum, z.ú. – klinický psycholog, psychiatrie, adiktolog, psychologické 

poradenství pro děti, dospělé, rodiny 
○ Psyon s.r.o. – klinický psycholog, psychiatrie, adiktolog, terapie psychedeliky 
○ Ústav leteckého zdravotnictví Praha – klinický psycholog, psychiatrie 
○ Ústřední vojenská nemocnice - Vojenská fakultní nemocnice Praha – klinický 

psycholog, psychiatrie 
○ Dejvické psychoterapeutické centrum – dětská a dorostová psychiatrie, 

psychiatrie, psychologie a psychoterapie (děti i dospělí) 
○ Eupraxis s.r.o. – klinický psycholog, dětská a dorostová psychiatrie, psychiatrie 
○ Národní ústav pro autismus, z.ú. – klinický psycholog (děti i dospělí), dětská a 

dorostová psychiatrie 
○ Canadian Medical s.r.o., AFI – klinický psycholog (děti i dospělí), dětská a 

dorostová psychiatrie, psychiatrie 
○ MyClinic s.r.o. – klinický psycholog (děti i dospělí), dětská a dorostová 

psychiatrie, psychiatrie 
○ Psychiatrická a psychologická klinika s.r.o. – lékařská psychoterapie, klinický 

psycholog, dětská a dorostová psychiatrie, psychiatrie 
○ PSYCHOSOMATICKÁ KLINIKA  s.r.o. – klinický psycholog, psychosomatika, 

dětská a dorostová psychiatrie, psychiatrie 
○ Centrum hladina- psychoterapie, psychologické poradenství  

● Psychiatrie 

○ UNICARE MEDICAL CENTER s.r.o. – psychosomatika, dětská a dorostová 
psychiatrie, psychiatrie 

○ Altumthera s.r.o. – psychiatrie 
○ MEDICAL SERVICES PRAGUE s.r.o. – psychiatrie 
○ MEDMAROU s.r.o. – psychiatrie 
○ MELAMPUS s.r.o., psychiatrická ambulance – psychiatrie 
○ MUDr. Daniel Příhoda – psychiatrie 
○ MUDr. ERIK HERMAN, Ph.D., Psychiatrická ambulance – psychiatrie 
○ MUDr. Gabriela Hermanová, Psychiatrická ambulance – psychiatrie 
○ MUDr. Helena Fousková Psychiatrická ambulance s.r.o. – psychiatrie 

 



 

○ MUDr. Jiří SYROVÁTKA – psychiatrie 
○ MUDr. Marie Štědrá – psychiatrie 
○ MUDr. MARKÉTA PEKÁRKOVÁ – návykové nemoci, psychiatrie 
○ MUDr. Vladimíra Červenková Šefrnová – psychiatrie 
○ MUDr. Zuzana Tichá – psychiatrie 
○ Neuropsychiatrie s.r.o. – psychiatrie 
○ Petr Prokeš MUDr., Psychiatrická ordinace – psychiatrie 
○ MUDr. Jiří MACEK – dětská a dorostová psychiatrie, psychiatrie 

● Klinická psychologie 

○ Psychologie s.r.o. – klinický psycholog 
○ PhDr. Martin MAHLER, Soukromá psychoanalytická praxe – klinický 

psycholog 
○ Mgr. Radim Karpíšek – klinický psycholog 
○ PhDr. Alena HALAMOVÁ, Psychologická ordinace – klinický psycholog 
○ Mgr. Jana Vanclová psychologická ordinace pro děti a dospělé – klinický 

psycholog (děti i dospělí) 
○ Mgr. Helena Hejnicová – klinický psycholog 
○ CARPE DIEM BOHEMIA s.r.o. – klinický psycholog (děti i dospělí) 
○ Mgr. Andrea Sakalová – klinický psycholog 
○ PhDr. Jaroslav Simon – klinický psycholog 
○ PhDr. Alena KOBLICOVÁ – klinický psycholog 
○ Mgr. et Mgr. Silvie Struková – klinický psycholog 
○ Kognitera s.r.o. – klinický psycholog 
○ Antidotum s.r.o. – klinický psycholog 
○ Mgr. Michaela Šichová – klinický psycholog 
○ Centrum Alivio – klinický psycholog (děti i dospělí) 
○ Praha psychoterapie s.r.o. – klinický psycholog 
○ PhDr. Barbora Janečková Ph.D. – klinický psycholog (převážně dospělí) 
○ Alivion s.r.o. – klinický psycholog 
○ MEDINPLANT, s.r.o. – klinický psycholog 
○ Ambicare – klinický psycholog 

● Dětská psychoterapie 

○ Mgr. Veronika Kašparová - dětská psychoterapie ZŠ 1. stupeň i 2. stupeň 
(integrativní a eklektická) 

○ Mgr. Veronika Madler - dětská psychoterapie ZŠ 1. stupeň i 2. stupeň 
(humanistická) 

 



 

○ Mgr. Miroslav Vosmik - dětská psychoterapie ZŠ 1. stupeň i 2. stupeň 
(systémové a systemické) 

○ Mgr. Bohumila Zbíralová - dětská psychoterapie předškoláci + ZŠ 1. stupeň i 
2. stupeň (humanistická)  

○ Mgr. Pavel Pelikán - dětská psychoterapie ZŠ 2. stupeň (integrativní a 
eklektická) 

○ Mgr. et Mgr. Veronika Šaňáková - dětská psychoterapie předškoláci + ZŠ 1. 
stupeň i 2. stupeň (systémové a systemické)   

○ Mgr. Alena Vávrová - dětská psychoterapie (gestalt) 

● Psychoterapie pro dospělé 

○ Mgr. Vojtěch Betka - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. Dagmar Doubková - psychoterapie (humanistická) 
○ Mgr. Zuzana Dvořáková, Ph.D. - psychoterapie (integrativní a eklektické 

pojetí)  
○ Mgr. Ilona Haasová - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Andrea Hanzlová - psychoterapie (zaměřená na tělo)  
○ Mgr. Tomáš Janeček - psychoterapie (integrativní a eklektické pojetí) 
○ Mgr. Marie Jirků - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Lucie Kašová - psychoterapie (zaměřená na tělo) 
○ Mgr. Dana Kneřová - psychoterapie (zaměřená na tělo) 
○ Mgr. Zdeňka Kovaříková - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Alena Krásná - psychoterapie (Systémové, systemické a komunikační 

pojetí)  
○ Mgr. Martin Kraus - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Jiří Lisý - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. Veronika Madler - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Alima Martinová - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Mária Miličevičová - psychoterapie (humanistická) 
○ Mgr. Jiří Němec - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. Kateřina Pažourek - psychoterapie (systémové, systemické a 

komunikační pojetí) 
○ Mgr. Pavel Pelikán - psychoterapie (integrativní a eklektické pojetí)  
○ Mgr. Michal Petr - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Petra Prokešová - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. Veronika Sailerová - psychoterapie (zaměřená na tělo)  
○ Mgr. Tereza Samir MA. - psychoterapie (zaměřená na tělo)  
○ Mgr. Veronika Šaňáková - psychoterapie (systémové, systemické a 

komunikační pojetí)  

 



 

○ Mgr. Olga Scheinpflugová - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. Jakub Sommer - psychoterapie (integrativní a eklektické pojetí)  
○ Mgr. Michaela Spálenková - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. Marianna Sršňová - psychoterapie (zaměřená na tělo)  
○ Mgr. Daniela Šterbáková - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Michal Strenk - psychoterapie (zaměřená na tělo)  
○ Mgr. Lucie Suchá - psychoterapie (zaměřená na tělo)  
○ Mgr. Alexandra Tomková - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. Vilém Urban - psychoterapie (systémové, systemické a komunikační 

pojetí)  
○ Mgr. Pavla Uzlová - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Lucie Venclíková - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. Matouš Vlčinský - psychoterapie (integrativní a eklektické pojetí)  
○ Mgr. Bohumila Zbíralová - psychoterapie (humanistická)  

● Psychologické a sociální poradenství  

○ Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 6 
○ Centrum hladina- psychoterapie, psychologické poradenství  

 

 



 

Praha 7 

● Poskytují více služeb  

○ ATODA Medical spol. s r.o. – klinický psycholog (děti i dospělí), dětská a 
dorostová psychiatrie 

○ Psychiatrická a psychologická klinika s.r.o. – klinický psycholog, dětská a 
dorostová psychiatrie, psychiatrie 

○ SANANIM z. ú., Denní stacionář – lékařská psychoterapie, klinický psycholog, 
psychiatrie, adiktologie 

○ Dům tří přání, z.ú. – klinický psycholog, psychologické a sociální poradenství 
pro děti a rodiny v náročných situacích (centrum duševního zdraví pro děti a 
adolescenty) 

● Psychiatrie 

○ MUDr. Eva Tomková – dětská a dorostová psychiatrie, psychiatrie 
○ ITINERIS s.r.o. psychiatrická ambulance – psychiatrie 
○ MUDr. Andrea Baštýřová, Psychiatrická ordinace – psychiatrie 
○ MUDr. Radan Březina – psychiatrie 
○ MUDr. Renáta Fousková – psychiatrie 
○ MUDr. Valerie Štáfková, Psychiatrická ambulance – psychiatrie 
○ MUDr. Zuzana Krausová, Psychiatrická ambulance – psychiatrie 

● Klinická psychologie 

○ Mgr. Roman Telerovský – klinický psycholog 
○ PhDr. Slavomír Šeňo, Ordinace klinického psychologa – klinický psycholog 
○ Centrum klinické psychologie s.r.o. – klinický psycholog 
○ PSYCHOLOGICKÁ KLINIKA PRO DĚTI A DOSPĚLÉ s.r.o. – klinický psycholog 

(děti i dospělí) 
○ Ambulance Roubal s.r.o. – klinický psycholog 
○ PhDr. Jana Woleská Ph.D. – klinický psycholog 
○ PhDr. Ľubica Březinová – klinický psycholog 
○ PhDr. Ludmila Chválová Trapková, Ordinace klinické psychologie – klinický 

psycholog (děti i dospělí) 
○ PSYCHEM s.r.o. – klinický psycholog (děti i dospělí) 
○ Klinika Modrý Dům s.r.o. – klinický psycholog (děti i dospělí) 
○ Poliklinika Prahy 7 – klinický psycholog 

 

 

 



 

● Dětská psychoterapie 

○ Mgr. Vendula Vinklerová - dětská psychoterapie předškoláci + ZŠ 1. stupeň i 
2. stupeň (hlubinná)  

● Psychoterapie pro dospělé 

○ Mgr. Kateřina Fialová - psychoterapie (integrativní a eklektické pojetí)  
○ Mgr. Richard Hanus - psychoterapie (integrativní a eklektické pojetí)  
○ Mgr. Jitka Holčapková - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Pavel Hynek - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. Karel Kolitsch - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. Iva Mrázová - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Michaela Pavelková - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Barbora Racková - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. Petra Skavská - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. Jan Soukup - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Vendula Vinklerová - psychoterapie (hlubinná)  

● Psychologické a sociální poradenství  

○ Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 7 a 8 
○ Centrum duševního zdraví pro děti a adolescenty Praha 
○ Acorus - Odborné sociální poradenství 
○ Centrum Locika - poradenství v oblasti sociálně-právní ochrany 
○ Klub Dixie - Pro děti, které zažívají nepříznivé sociální situace 

 

 



 

Praha 8 

● Poskytují více služeb 

○ INEP medical s.r.o. – klinický psycholog (děti i dospělí), dětská a dorostová 
psychiatrie, psychiatrie 

○ Psychiatrická nemocnice Bohnice – klinická psychologie (děti od 10 let i 
dospělí), dětská a dorostová psychiatrie, psychiatrie, sexuologie, adiktologie 

○ Centrum duševního zdraví 8 – pro osoby s duševním onemocnění, psycholog, 
psychiatr, sociální pracovníci 

○ Cerad s.r.o., NEO Centrum – klinický psycholog, dětská a dorostová 
psychiatrie psychiatrie, adiktolog, návykové nemoci 

○ S.L.A. s.r.o. – klinický psycholog, psychiatrie 
○ Fakultní nemocnice Bulovka – klinický psycholog (děti i dospělí), psychiatrie 
○ Psychiatrická nemocnice Bohnice 
○ Fokus Praha  

● Psychiatrie 

○ Medactive services s.r.o. – dětská a dorostová psychiatrie, psychiatrie 
○ Canadian Medical s.r.o., Apeiron – psychiatrie 
○ DROP IN, s.r.o., Centrum metadonové substituce – návykové nemoci, 

psychiatrie 
○ Help for me s.r.o. – psychiatrie 
○ M&K psychiatrie s.r.o. – gerontopsychiatrie, psychiatrie 
○ MUDr. Aleš Sehnal s.r.o. – psychiatrie 
○ MUDr. Anna Čižmárová – psychiatrie 
○ MUDr. Anna Dragonová – psychiatrie 
○ MUDr. Ingrid Vurmová  – gerontopsychiatrie, psychiatrie 
○ MUDr. Ivana Pelikánová – návykové nemoci, psychiatrie 
○ MUDr. Jana Kruková – psychiatrie 
○ MUDr. Jaroslava Málková, Psychiatrická ambulance 
○ MUDr. Kateřina Faixová – psychiatrie 
○ MUDr. Kateřina Sýkorová – psychiatrie 
○ MUDr. Kristýna Stránská – psychiatrie 
○ MUDr. Martin Dejdar – psychiatrie 
○ MUDr. Michaela Horáčková, Psychiatrická a psychoterapeutická praxe  – 

psychiatrie 
○ MUDr. Otto Matanelli – psychiatrie 
○ MUDr. Pavla Sýkorová, soukromá psychiatrická ordinace, s.r.o. – psychiatrie 
○ MUDr. Petra Vanešová – psychiatrie 

 



 

○ MUDr. Radim Brousil – psychiatrie 
○ MUDr. Tatiana Fabíniová – psychiatrie 
○ MUDr. Věra Šantrůčková – psychiatrie 
○ MUDr. Zdeněk Homola – psychiatrie 
○ Physis, s.r.o. – psychiatrie 
○ Psychiatr JH s.r.o. – psychiatrie 
○ Psychiatrie Osmička s.r.o. – psychiatrie 
○ Psychiatrie Trojská s.r.o. – psychiatrie 
○ TA Psychiatrie s.r.o. – psychiatrie 
○ MUDr. TOMÁŠ TUREK – gerontopsychiatrie, psychiatrie 
○ CLINTERAP s.r.o. – psychiatrie 
○ Česká společnost AIDS pomoc, z.s. – psychiatrie, sexuologie 

● Klinická psychologie 

○ Mgr. Jana Růžičková – klinický psycholog (děti i dospělí) 
○ PhDr. Jiří Los, Ordinace klinického psychologa – klinický psycholog (děti i 

dospělí) 
○ PhDr. Vladimíra SÝKOROVÁ – klinický psycholog (děti i dospělí) 
○ PhDr. Helena Mačasová – klinický psycholog (děti i dospělí) 
○ PSYCHO PORT s.r.o. – klinický psycholog (děti i dospělí) 
○ Palimpsest s.r.o. – klinický psycholog  (děti i dospělí) 
○ Ordinace klinického psychologa s.r.o. – klinický psycholog (děti i dospělí) 
○ Středisko psychoterapeutických služeb Břehová s.r.o. – klinický psycholog 

(děti i dospělí) 
○ Klinika Modrý Dům s.r.o. – klinický psycholog (děti i dospělí) 
○ Mgr. Zdeňka Kolářová – klinický psycholog  
○ PhDr. Daniela Nová – klinický psycholog  
○ Mgr. Tomáš Peřich – klinický psycholog  
○ PhDr. Zdeněk Šikl – klinický psycholog  
○ Mgr. Eva Kavanová – klinický psycholog  
○ Mgr. Lenka Michlová – klinický psycholog  
○ Mgr. Natália Čavojcová – klinický psycholog  
○ MONADA s.r.o. - Klinika komplexní rehabilitace – klinický psycholog  

● Dětská psychoterapie 

○ Mgr. Ivana Daňová Jurčová - dětská psychoterapie předškoláci + ZŠ 1. stupeň 
i 2. stupeň (systémové a systemické)  

○ Mgr. Tereza Smělá - dětská psychoterapie ZŠ 1. stupeň i 2. stupeň (hlubinná)  

 



 

● Psychoterapie pro dospělé 

○ Epimeleia - psychoterapeutické centrum 
○ Mgr. Veronika Cvečková - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Ivana Daňová Jurčová - psychoterapie (systémové, systemické a 

komunikační pojetí) 
○ Mgr. Ivana Doksanská - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. Kateřina Dunovská - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Dominik Fojtík - psychoterapie (systémové, systemické a komunikační 

pojetí)  
○ Mgr. Lucie Holubičková - psychoterapie (hlubinná) 
○ Mgr. Tereza Koch Dufková - psychoterapie (systémové, systemické a 

komunikační pojetí)  
○ Mgr. Michaela Kocvelda - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. Alexandra Lammelová - psychoterapie (integrativní a eklektické pojetí)  
○ Mgr. Hana Langová - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Radka Liebezeitová - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. Martina Maierová - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Kristýna Maulenová - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Markéta Miláčková - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Petr Novák - psychoterapie (systémové, systemické a komunikační 

pojetí)  
○ Mgr. Tatiana Sechkar - psychoterapie (systémové, systemické a komunikační 

pojetí)  
○ Mgr. Marek Sedláček - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Tereza Smělá - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. Nikol Spůrová - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. Jitka Štanglová - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. Jan Štěrba - psychoterapie (systémové, systemické a komunikační pojetí) 
○ Mgr. Karel Straka - psychoterapie (integrativní a eklektické pojetí)  
○ Mgr. Sabina Trnková - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Barbora Rodi - psychoterapie (humanistická) 

● Psychologické a sociální poradenství  

○ Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 7 a 8 – psychologické 
poradenství  

○ Centrum sociálních služeb - poradny pro rodinu, manželství a mezilidské 
vztahy (Mgr. Martina Pavla Sládková) 

○ Kolping - krizová pomoc, sociálně aktivizační služby 
○ Centrum krizové intervence - Bohnice 

 



 

Praha 9 

● Poskytují více služeb 

○ Léčba duše s.r.o. – klinický psycholog, psychiatrie 
○ MUDr. Simona Papežová, s.r.o. – klinický psycholog, psychiatrie 
○ Program H plus, a.s. – klinický psycholog, psychiatrie 
○ SANIMA BMK s.r.o. – klinický psycholog, psychiatrie 
○ Podit s.r.o. – klinický psycholog, psychiatrie 
○ Ambulance Kaleidoskop – terapie a porandeství pro osoby s poruchou 

osobnosti 
○ DBT Centrum Kaleidoskop –  skupinové programy pro dospělé a mladistvé 

(od 14 let) s poruchou osobnosti 
○ Centrum duševního zdraví 9 – pro osoby s duševním onemocnění, psycholog, 

psychiatr, sociální pracovníci 

● Psychiatrie 

○ Czech Institute of Telemedicine s.r.o.  – psychiatrie 
○ LTM-PRO s.r.o.  – psychiatrie 
○ MindFlows s.r.o.  – psychiatrie 
○ MUDr. Simona Papežová, Psychiatrická ambulance  – psychiatrie 
○ Poliklinika IPP s.r.o.  – psychiatrie 
○ PsychoMedicine s.r.o.  – psychiatrie 

● Klinická psychologie  

○ PSYCHOLOGICKÁ KLINIKA PRO DĚTI A DOSPĚLÉ s.r.o. – klinický psycholog  
○ Psychologická ambulance A.Pleskotová s.r.o. – klinický psycholog  
○ PhDr. Jana Pilátová, Klinická psychologie – klinický psycholog  
○ KLINIKA MERIDIAN s.r.o. – klinický psycholog  
○ Prostor terapie s.r.o. – klinický psycholog  
○ ISCARE a.s. – klinický psycholog  

● Dětská psychoterapie 

○ Mgr. Olga Šerá - dětská psychoterapie ZŠ 1. stupeň i 2. stupeň (humanistická)  

● Psychoterapie pro dospělé 

○ Mgr. Zuzana Grančaiová - psychoterapie (hlubinná)  
○ MUDr. Lenka Hasmanová - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. Veronika Langrová - psychoterapie (humanistická)  

 



 

○ Mgr. Zbyšek Mohaupt - psychoterapie (systémové, systemické a komunikační 
pojetí)  

○ Mgr. Gabriela Přepechalová - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. Tereza Rajčanová - psychoterapie (integrativní a eklektické pojetí)  
○ Mgr. Olga Šerá - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Gabriella Šlemarová - psychoterapie (systémové, systemické a 

komunikační pojetí)  
○ Mgr. Martina Wolfová - psychoterapie (integrativní a eklektické pojetí)  
○ Mgr. Michaela Žáčková - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. Alena Zelinová - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. Romana Zikmundová - psychoterapie (hlubinná)  

● Psychologické a sociální poradenství  

○ Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 7 a 8 – psychologické 
poradenství  

 

 



 

Praha 10 

● Poskytují více služeb 

○ AdiCare - psychologická a psychiatrická klinika 
○ CLINTERAP s.r.o. – klinický psycholog, dětská a dorostová psychiatrie, 

psychiatrie,  
○ ESET, Psychoterapeutická a psychosomatická klinika, s.r.o. – lékařská 

psychoterapie, klinický psycholog (děti i dospělí),dětská a dorostová 
psychiatrie, psychiatrie sexuologie, návykové nemoci 

○ Novus Pons s.r.o. – lékařská psychoterapie, návykové nemoci, psychiatrie 
○ Fakultní nemocnice Královské Vinohrady – klinický psycholog (děti i dospělí, 

ale vyšetření dětí aktuálně není možné), psychiatrie 
○ adicare s.r.o. – klinický psycholog, psychiatrie, klinicko-psychologická 

diagnostika od 12 let, psychoterapie od 6 let 
○ Golden Age CZ, s.r.o. – klinický psycholog, psychiatrie, návykové nemoci 

● Psychiatrie 

○ AD71 s.r.o. – gerontopsychiatrie, psychiatrie 
○ Adikto, centrum pro léčbu závislostí s.r.o. –  psychiatrie, adiktolog, návykové 

nemoci 
○ DROP IN, s.r.o., Adiktologická a AT ambulance  –  psychiatrie, adiktolog, 

návykové nemoci 
○ CLINTRIAL s.r.o.  – psychiatrie 
○ EVANO s.r.o.  – psychiatrie 
○ JINOSAN s.r.o.  – psychiatrie 
○ JT Psychiatrie s.r.o.  – psychiatrie 
○ MUDr. Gabriela Harantová Novotná  – psychiatrie 
○ MUDr. Ilona Divácká MBA  – psychiatrie 
○ MUDr. Jiří Novotný  – psychiatrie 
○ MUDr. Josef Flek, psychiatrická ordinace  – psychiatrie 
○ MUDr. Kateřina Sýkorová  – psychiatrie 
○ MUDr. Pavla Merva Zemková  – psychiatrie 
○ MUDr. Petr Kubej s.r.o.  – psychiatrie 
○ MUDr. Tibor Miklóš, Psychiatrická ambulance  – psychiatrie 
○ MUDr. Zdeněk Šolle  – psychiatrie 
○ Nemocnice Vršovice a.s.  – psychiatrie 
○ PRODROMOS s.r.o.  – psychiatrie 
○ Psychiatrie MUDr. Vaněk s.r.o. – sexuologie, psychiatrie 
○ SPAP s.r.o.  – psychiatrie 

 



 

○ STRELICIE s.r.o.  – psychiatrie 

● Klinická psychologie 

○ Mgr. Tereza Štěpánková Ph.D. – klinický psycholog  
○ PhDr. Lucie Vlček Pelková Ph.D. – klinický psycholog  
○ Terapeutika Clinic, s.r.o. – klinický psycholog (děti i dospělí) 
○ Psychologie Praha s.r.o. – klinický psycholog (děti i dospělí) 
○ TERA-AME s.r.o. – klinický psycholog  
○ Mgr. Kateřina Krejcarová – klinický psycholog  
○ PhDr. Iva Kopecká – klinický psycholog  
○ Mgr. Ludmila Filipová – klinický psycholog (děti i dospělí) 
○ PhDr. Iveta Kopecká – klinický psycholog  
○ PhDr. Luciena Metalová – klinický psycholog  
○ PhDr. Lea Rathausová – klinický psycholog  
○ PhDr. Miloš Kajuk – klinický psycholog (děti i dospělí) 
○ PSYCHOHELP s.r.o. – klinický psycholog  
○ PhDr. Milena Bučková – klinický psycholog  
○ Centrum komplexní péče Sámova s.r.o. – klinický psycholog  

● Dětská psychoterapie 

○ PhDr. Iveta Krčová - dětská psychoterapie předškoláci (hlubinná)  
○ Mgr. Karolína Pražáková - dětská psychoterapie předškoláci + ZŠ 1. stupeň i 

2. stupeň (humanistická)  
○ Mgr. Kateřina Šrubařová - dětská psychoterapie předškoláci + ZŠ 1. stupeň i 

2. stupeň (zaměřená na tělo)  

● Psychoterapie pro dospělé 

○ Mgr. Silvie Brouková - psychoterapie (kognitivně-behaviorální)  
○ Mgr. Viktória Dubasová - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Jana Fedošová - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Josef Hejný - psychoterapie (humanistická) 
○ Mgr. Tereza Hodycová - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. Iveta Krčová - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. Hana Krusberská - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Martina Kukolová - psychoterapie (hlubinná) 
○ Mgr. Zuzana Malaniuková - psychoterapie (zaměřená na tělo) 
○ Mgr. Štěpánka Podrazilová - psychoterapie (systémové, systemické a 

komunikační pojetí)  
○ Mgr. Miroslava Pražák Bartošová - psychoterapie (humanistická)  

 



 

○ Mgr. Jolana Šohájková - psychoterapie  
○ Mgr. Jana Sonntagová - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Kateřina Šrubařová - psychoterapie (zaměřená na tělo)  
○ Mgr. Dana Syslová - psychoterapie (systémové, systemické a komunikační 

pojetí)  
○ Mgr. Alena Večeřová Procházková - psychoterapie (integrativní a eklektické 

pojetí)  

● Psychologické a sociální poradenství  

○ Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 10 
○ Centrum sociálních služeb - poradny pro rodinu, manželství a mezilidské 

vztahy (PhDr. Dana Žáčková, CSc., Mgr. Elen Lenártová, Mgr. Eva Tomšíková) 
○ Centrum rodinné terapie Horizont 
○ Klub Decima - pro děti, kteří  se nacházející se v nepříznivé sociální situaci 

 

 



 

Praha 11 

● Psychiatrie 

○ EUC Klinika Praha a.s., Poliklinika Opatovská – dětská a dorostová psychiatrie, 
psychiatrie 

○ Bohemia Care a.s. – psychiatrie 
○ CLINTERAP s.r.o. – psychiatrie 
○ MUDr. Dagmar Nováková, Psychiatrická ordinace – psychiatrie 
○ MUDr. Dana Kertészová, Psychiatrická ambulance – psychiatrie 
○ MUDr. Jana Matějková, Psychiatrická ambulance – psychiatrie 
○ NeuroPa centrum s.r.o. – psychiatrie 
○ PSYCHIATRIE MUDr. Markéta Havasová Vališová s.r.o. – psychiatrie 
○ ROSE MEDIC s.r.o. – psychiatrie 
○ Saint Medical s.r.o. – psychiatrie 

● Klinická psychologie 

○ COMFORT CARE, a.s.  – klinický psycholog, psychiatrie 
○ Mgr. Karolína Kotovská – klinický psycholog 
○ Canadian Medical s.r.o., The Park – klinický psycholog (děti i dospělí) 
○ MEDINPLANT, s.r.o. – klinický psycholog 

● Dětská psychoterapie 

○ PhDr. Petr Beroušek - psychoterapie dětská ( i pro dospělé) 

● Psychoterapie pro dospělé 

○ Mgr. Irena Štangl Filipová – psychoterapie (humanistická) 
○ Mgr. Natálie Manová – psychoterapie (hlubinná) 
○ ESET – komunitní péče o duševní zdraví  
○ Středisko výchovné péče 

● Psychologické a sociální poradenství  

○ Pedagogicko psychologická poradna pro Prahu 11 a 12 

 

 



 

Praha 12 

● Psychiatrie 

○ DROP IN, s.r.o., Adiktologické centrum Prahy 12 – psychiatrie, návykové 
nemoci, adiktolog 

○ MUDr. Dagmar Traugottová CSc. – psychiatrie 
○ Psychiatrická ambulance, Bufková, Pluháčková s.r.o. – psychiatrie 
○ PSYCHIATRIE Dědina s.r.o. – psychiatrie 

● Dětská psychoterapie 

○ Mgr. Tetiana Cheverda - dětská psychoterapie ZŠ 2. stupeň (humanistická)  

● Psychoterapie pro dospělé 

○ Mgr. Tetiana Cheverda - psychoterapie (humanistická)  
○ Mgr. Irena Marešová - psychoterapie (hlubinná)  
○ Mgr. Veronika Valentová - psychoterapie (hlubinná)  

● Psychologické a sociální poradenství  

○ Pedagogicko psychologická poradna pro Prahu 11 a 12 
○ Centrum sociálních služeb - poradny pro rodinu, manželství a mezilidské 

vztahy (Mgr. Renata Veselá, Mgr. Kateřina Švábíková) 
○ Dětské krizové centrum - krizová pomoc 
○ Klub Krok - Pro děti, které zažívají nepříznivé sociální situace 
○ Středisko výchovné péče 

Praha 13 

● Poskytují více služeb 

○ SANANIM z.ú., Doléčovací centrum SANANIM – lékařská psychoterapie, 
adiktolog, návykové nemoci, psychiatrie 

● Psychiatrie 

○ MUDr. Karel Stibral  – dětská a dorostová psychiatrie, psychiatrie 
○ MUDr. Jaroslav Leština – psychiatrie 
○ MUDr. Věra Gabrielová, Ordinace psychoterapie a psychiatrie – psychiatrie 
○ Psychiatry Trial, s.r.o. – psychiatrie 

● Klinická psychologie 

○ 1.N.A. Centrum s.r.o. – klinický psycholog  

 



 

○ PhDr. Dana Krausová – klinický psycholog  
○ Klinická psychologie Zoe, s.r.o. – klinický psycholog  
○ Mgr. Petr Konopásek – klinický psycholog (Pesso-Boyden psychomotorická 

terapie (PBSP)) 
○ Jenčová Hana s.r.o. – klinický psycholog 

● Psychoterapie pro dospělé 

○ PhDr. Zuzana Kratochvílová - psychoterapie (hlubinná) 
○ Mgr. Lucie Jungwirthová - psychoterapie (humanistická) 
○ Mgr. Tomáš Novák - psychoterapie (hlubinná) 
○ Mgr. Johana Kroupová - psychoterapie (KBT) 

● Psychologické a sociální poradenství  

○ SOS centrum - Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 
○ Klub JednaTrojka - Pro děti, které zažívají nepříznivé sociální situace 

Praha 14 

● Psychiatrie 

○ Meandrie s.r.o. – psychiatrie 

Praha 15 

● Psychiatrie 

○ MUDr. Ilona Divácká MBA – psychiatrie 
○ MUDr. JANA KRYZÁNKOVÁ, Psychiatrická ambulance – psychiatrie 
○ MUDr. Milan Šindlář , Psychiatrická ambulance – psychiatrie 

● Klinická psychologie 

○ Terapeutika Clinic, s.r.o. – klinický psycholog (děti i dospělí) 
○ Psychologické pracoviště s.r.o. – klinický psycholog  
○ Mgr. Kamila MARTINOVÁ, Ambulantní zařízení v oboru psychologie – klinický 

psycholog  
○ PhDr. Krchová s.r.o. – klinický psycholog (děti i dospělí) 

● Psychoterapie pro dopělé 

○ Bc. Kristýna Bajgarová - psychoterapie (kognitivně-behaviorální)  

 

 

 



 

Praha 16 

● Psychiatrie 

○ DOCTUS  s.r.o.  – psychiatrie 
○ INTER CLINIC Praha-Radotín, spol. s r.o. – psychiatrie 
○ MUDr. Hana Zalabáková, Psychiatrie – psychiatrie 
○ MUDr. Irena Zvánovcová – psychiatrie 

● Psychoterapie pro dospělé 

○ Mgr. Kristýna Bečeva - psychoterapie (hlubinná) 

● Psychologické a sociální poradenství  

○ Klub Radotín - Pro děti, které zažívají nepříznivé sociální situace 

Praha 17 

● Poskytují více služeb 

○ Centrum psychosomatické medicíny s.r.o. – klinický psycholog, psychiatrie, 
návykové nemoci, adiktolog 

○ Golden Age CZ, s.r.o. – klinický psycholog, psychiatrie, návykové nemoci 

● Psychiatrie 

○ HOST psychiatrie, s.r.o. – psychiatrie 

● Klinická psychologie 

○ PhDr. Marta Galaktionová s.r.o. – klinický psycholog 
○ Mgr. Jana ŠEBKOVÁ - psychologická praxe – klinický psycholog 

 

● Psychoterapie pro dospělé 

○ Mgr. Anna Říhová - psychoterapie (humanistická)  

Praha 18 

● Psychiatrie 

○ Hélio - centrum pro duševní zdraví s.r.o. – psychiatrie 

Praha 19 

● Klinická psychologie 

 



 

○ Satalické terapeutické centrum s.r.o. – klinický psycholog  

Praha 20 

● Dětská psychoterapie  

○ PhDr. Aneta Siroňová - dětská psychoterapie (zaměřená na tělo) 

Praha 21 

● Psychoterapie pro dospělé 

○ Mgr. Klara Ten Donkelaar - psychoterapie (integrativní a eklektické pojetí) 

Praha 22 

● Psychiatrie 

○ Psychiatrie Herčíková s.r.o. 

● Klinická psychologie 

○ Terapeutika Clinic, s.r.o. – klinický psycholog (děti i dospělí) 

● Psychoterapie pro dospělé  

○ Terapeutické centrum Modré dveře - psychoterapie 

 

 



 

 


